
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

sychra@asistencedc.cz

Statutární orgán

Datum:

827 781 Kč

Údaje o poskytovateli sociální služby*

26638452

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

23/SML0071/01/SoPD/SV

Agentura osobní asistenční služby, z.ú.

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

7938610 

osobní asistence

Jméno: Podpis:

Mgr. Michael Sychra

terénní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr. Michael Sychra 728845430

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti o dofinancování 
2. Rozpočet - plánované náklady

Příloha č.3



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 
Zdůvodnění žádosti:
Rádi bychom požádali o individuální dofinancování služby osobní asistence, kterou poskytujeme již od roku 2005 coby Agentura 
osobní asistenční služby, a to jako jediná služba svého druhu a formy na území města Děčín. Jelikož s POSOSUKem je právě tzv. 
Velký dotační program majoritním zdrojem financování Agentury, resp. služby jako takové, tak v naváznosti na skutečné, již 
proběhlé reálné náklady a výdaje, včetně společně s předpokládanými náklady do konce roku 2023, shledáváme, že tato žádost 
o dofinancování je skutečně nutná. V souvislosti nemála geopolitických světových událostí a změn, které mají dopad i na Českou 
republiku a v celkovém kontextu i na české firmy jako takové, akciovými společnostmi počínaje, přes jiné právní subjekty a 
neziskovým sektorem konče, tak i Agentura jako taková společně s jejími zaměstnanci tyto události a změny pociťují na vlastní 
kůži každodenně. A jsou to právě ti zaměstnanci, kteří svou tvrdou prací dávají mnoha klientům každý den chuť do života v jejich 
vlastních domovech, ač mnohdy by tyto klienty viděly jejich vlastní rodiny spíše v pečovatelském domě, v LDN nebo někde jinde 
umístěné. Proto bych rád toto individuální dofinancování, respektive částku z tohoto dofinancování, využil na mzdové náklady.



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 
položkové čerpání 

celkových nákladů dle 
Žádosti v Kč

Požadovaná dotace 
(ze Žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace 
ÚK  na základě 

Smlouvy o 
poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 
nákladů ke dni 
podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

9 374 678 3 644 478 2 814 300 9 372 281

druh 8 424 838 3 294 478 2 814 300 8 285 641
položka 8 074 838 2 944 478 2 814 300 8 280 983
položka 50 000 50 000
položka 300 000 300 000 4 658
položka

949 840 350 000 0 1 086 640

druh 120 000 80 000 0 155 000

120 000 80 000 155 000
druh
druh 40 200 20 000 5 000
druh
druh 78 000 78 000
druh 708 500 250 000 0 845 500

2.6.1. Energie 70 000 102 000
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 75 000 25 000 75 000
2.6.3. Nájemné 85 000 85 000

50 000 150 000
88 500 25 000 88 500

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 15 000
2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 20 000

200 000 200 000 200 000
110 000 110 000

druh
druh 3 140 3 140

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby
2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)
2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

Název organizace:
IČ:
Název služby:

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti
1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Agentura osobní asistenční služby, z.ú.
26638452

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny
2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

osobní asistence
terénní
7938610

2.8. Ostatní náklady

položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka
položka

Stránka 3 z 4



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 
financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán zdrojů 
financování (výnosů) 
ke dni podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 644 478 2 814 300

1 350 000 1 350 000

  

4 245 200 4 245 200

135 000 135 000

  

  

 

  

  

9 374 678 8 544 500

-827 781

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: Agentura osobní asistenční služby, z.ú.
IČ: 26638452

1.

Název služby: osobní asistence
Druh služby: terénní
Registrační číslo služby:

Místo a datum:

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:
sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady
sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:


	Ident. údaje o poskytovateli
	1. Zdůvodění žádosti 
	2. Rozpočet - plánované náklady
	3. Rozpočet - plánované výnosy



